براساس اعلان موجود «تقریباً» سی نفر از زن و مرد در این نمایش شرکت می‌کنند و رل پریچهر توسط آرتیست مشهور و تحصیل کرده اروپا مادام آقایوف و رل شاه توسط استاد ماهر مسیو طریان بازی می‌شود».^۳

از جمله اپرت‌های مشهور دیگری که توسط مادام آقایوف در تهران اجرا شد، اپرت الاهی بود. این اپرت در آخرین روزهای سال ۱۳۰۱ به مناسبت سالگرد شروع

۱- پری آقایوف (آقابابیان) در بهار ۱۲۷۹ شمسی (۱۹۰۰) در تهران در خانواده‌ای ارمنی به دنیا آمد. او برای تحصیل موسیقی و آواز به کنسرواتور شارلتنبورگ برلن رفت. در آغاز جنگ جهانی اول به مسکو رهسپار شد و سرانجام تحصیل خود را در موسیقی، آواز، باله و تئاتر در کنسرواتور سلطنتی مسکو، رم و فرانسه ادامه داد و سپس به ایران آمد و در جمعیت‌های ارامنه خوانندگی کرد.